



SZPITAL SPECJALISTYCZNY W CHORZOWIE

ul. Zjednoczenia 10, 41-500 Chorzów

NIP: 627 23 23 217, REGON: 271503395, KRS: 0000050560

tel. +48 (32) 346 36 15, fax. +48 (32) 241 47 33

e-mail: sekretariat@sswch.pl

www.sswch.pl



Chorzów, dnia 09.02.2024r.

Znak sprawy: PU/241/AB/2/2024

WYKONAWCY

ubiegający się o zamówienie publiczne

WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego z wyłączeniem przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 poz. 1605), na podstawie art. 2 ust. 1 pkt. 1 – wartość zamówienia jest mniejsza niż 130 000 złotych pn.:

„Dostawa artykułów biurowych”

W związku z zapytaniami Wykonawców, Zamawiający Szpital Specjalistyczny w Chorzowie, na podstawie § 5 ust. 12 Regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości nie przekraczającej kwoty wskazanej w art. 2 ust. 1 pkt 1 Pzp, udziela wyjaśnień treści zapytania ofertowego w sposób następujący :

Pytanie nr 1:

W związku z ogłoszonym postępowaniem jak w temacie proszę o odpowiedź na poniższe pytania:

- w pozycjach: 27, 33, 34, 37, 38, 53, 54, 66, 72, 73, 74 i 76 Zamawiający wpisał konkretnego producenta. Czy dopuszczają Państwo produkty innych producentów, czy tylko te które zostały opisane?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza produkty innych producentów, z wyjątkiem pozycji 53, 54, 66 i 74. Zmiany zostały naniesione w arkuszu cenowym.

Pytanie nr 2:

Standardowo koperty sprzedawane są na opakowania nie na sztuki. Czy Zamawiający dopuszcza wycenę:

- * poz. 1 – opakowanie 1000 sztuk
- * poz. 2 – opakowanie 500 sztuk
- * poz. 3, 4 i 5 – opakowanie 250 sztuk
- * poz. 75 – opakowanie 1000 sztuk

Odpowiedź:

Szpital Specjalistyczny w Chorzowie jest jednostką ochrony zdrowia

Samorządu Województwa Śląskiego





SZPITAL SPECJALISTYCZNY W CHORZOWIE

ul. Zjednoczenia 10, 41-500 Chorzów

NIP: 627 23 23 217, REGON: 271503395, KRS: 0000050560

tel. +48 (32) 346 36 15, fax. +48 (32) 241 47 33

e-mail: sekretariat@sswch.pl

www.sswch.pl



Zamawiający wyraża zgodę, celowo podał łączne zapotrzebowanie w sztukach, mając świadomość, że na rynku występują różne wielkości opakowań. Zamawiający w arkuszu cenowym wyszczególnił kolumny: ilość sztuk w opakowaniu i ilość opakowań, celem doprecyzowania przez Wykonawcę oferowanej wielkości opakowań. W pozycji 75 zmienia ilość wymaganych produktów z 2500 na 3000. Zmiany zostały naniesione w arkuszu cenowym.

Pytanie nr 3:

Poz. 15 – klipy biurowe sprzedawane są w oryginalnych opakowaniach po 12 sztuk. Proszę o weryfikację pozycji – jednostka miary i wymagana ilość.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia wymaganą ilość sztuk w pozycji 15 z 100 szt. na 108 szt. Zmiany zostały naniesione w arkuszu cenowym.

Pytanie nr 4:

Poz. 20 – wąsy do skoroszytu sprzedawane są w oryginalnych opakowaniach po 25 sztuk. Proszę o weryfikację pozycji – jednostka miary i wymagana ilość.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga wyceny 1250 szt. wąsów do skoroszytów, jednocześnie nie podając wielkości opakowań, dając Wykonawcom dowolność w tym zakresie.

Pytanie nr 5:

Poz. 33 – w ofercie Esselte nie ma koszulek o grubości 50mic. Są koszulki krystaliczne pakowane w pudełko o grubości 55mic lub standardowe koszulki groszkowe, ale o grubości 43mic. Proszę o weryfikację pozycji.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia opis asortymentu w pozycji 33 i 34 na następujący:

Poz. 33 Koszulki na dokumenty A4 50 mic. krystaliczne.

Poz. 34 Koszulki na dokumenty A4 50 mic. groszkowe

Zmiany zostały naniesione w arkuszu cenowym.

Pytanie nr 6:

Poz. 46 i 47 – standardowo obecnie teczki do akt osobowych mają przekładki od A do E – proszę o weryfikację pozycji.

Odpowiedź:

Zamawiający usuwa z arkusza cenowego pozycję 46. W pozycji 47 zmienia opis na Teczka do akt osobowych z 2 ringami, przekładki ABCDE na grzbiecie kieszeń i kartonik na dane personalne, wykonana z kartonu pokrytego folią PCV (różne kolory) gr. grzbietu 3 cm i zmienia wymaganą ilość na 100 szt.

Zmiany zostały naniesione w arkuszu cenowym.

Jednocześnie Zamawiający dodaje do II rozdziału Zapytania ofertowego- Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia- jako punkt 6 poniższy zapis:

Szpital Specjalistyczny w Chorzowie jest jednostką ochrony zdrowia

Samorządu Województwa Śląskiego



Województwo
Śląskie



SZPITAL SPECJALISTYCZNY W CHORZOWIE

ul. Zjednoczenia 10, 41-500 Chorzów

NIP: 627 23 23 217, REGON: 271503395, KRS: 0000050560

tel. +48 (32) 346 36 15, fax. +48 (32) 241 47 33

e-mail: sekretariat@sswch.pl

www.sswch.pl



Zamawiający dopuszcza składanie ofert równoważnych. Przez słowo równoważny Zamawiający rozumie produkt o parametrach nie gorszych od opisanych w przedmiotowym Zapytaniu ofertowym, tj. o parametrach takich samych lub lepszych w stosunku do podanych w opisie przedmiotu zamówienia – arkuszach cenowych. Zapis nie dotyczy pozycji 53, 54, 66 i 74 arkusza cenowego.
Oraz do pakietu nr 1 dodaje pozycję nr 5 o treści: *Papier A4, 200 g/m², ryza 250 kartek w ilości 10 ryz.*

Ponadto zgodnie z udzielonymi odpowiedziami na zapytania Wykonawców oraz zmianami Zamawiający modyfikuje treść Arkuszy cenowych - Załączników do Formularza oferty, które zostały opublikowane na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

[Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część postępowania, którego dotyczą.](#)

Dyrektor

Oprac.: Lucyna Ślipek/Karolina Weiser
Sporządzono w dniu: 09.02.2024r.

Szpital Specjalistyczny w Chorzowie jest jednostką ochrony zdrowia

Samorządu Województwa Śląskiego

